
Женски центар за поддршка е специјализирано советувалиште за жени и деца жртви 
на родово- базирано насилство и семејно насилство. Во рамките на Центарот, жени и 
децата кои се справуваат со некоја форма на насилство, може да ги добијат следниве услуги:

- Советување и поддршка за остварување социјални права;

- Психолошко советување и психотерапија (индивидуална и/или групна);

- Правна помош и поддршка;

- Придружба и упатување со други институции и организации;

- Менторство и помош при вработување;

- Kариерно советување и професионална ориентација; 

Услугите се наменети за жени и деца кои во моментот трпат насилство, 
биле жртви во минатото или се во ризик од идно насилство. 




